
Bestyrelsesmøde i Tunø Festival – Mandag den 6. December 2010 på Risdalsvej. 

 

Fremmødt: Hans, Helle, Jannie, Niels Chr. og Jørn. 

Afbud: Kristian, Lene, Pelle og Kitte 

 

Dagsorden godkendt. 

 

Økonomi og billetsalg: Helle havde haft møde med Billetnet og fornyet vor aftale, Der vil blive 

mulighed for at bestille og betale for ting man så får udleveret på festivalen. Vi forsøger i år med 

jubilæums T shirt og jubilæumsplakaten. Der vil være åben for billetsalg i løbet af få dage, Helle 

kontakter webmaster for at få den rigtige dato og pris på hjemmesiden. 

 

Referat fra Støtteforeningsmøde: Jørn  havde været til møde i støtteforeningen, støtteforeningen 

ydede et bidrag  kr. 25.000 til forøgelse af musikbudgettet, der vil komme til at stå i programmet 

hvilket orkester der er købt for disse penge. Der vil blive holdt P fest lørdag den 29. januar 2011, 

nærmere senere, Der er endnu ingen fastlagt dato for forårsfesten. 

 

Aktindsigt i regnskab: Dette blev udsat til næste møde da Kristian havde forfald. 

 

Revision af beredskabsplanen: Dette job fik N. Chr. da han er i gang med samme sag i anden 

forening, han vil trække på Tyge Lind, Lars Løhndorf og Jørgen Hastrup, der er specialister i netop 

disse sager. 

 

Forslag til nye tiltag i barerne: Niels Chr. havde været til et møde i formandsgruppen for barerne 

som forløb meget positivt, der er en række nye tiltag undervejs, som der vil blive taget på, hen ad 

vejen, vi arbejder videre med det på næste møde. 

 

Forslag fra underudvalg for nye tiltag: Udgår da det ikke har været muligt at samle denne 

gruppe. 

 

(yt fra udvalgene: Vore vagter havde bedt om 2 mand mere da det nu er permanent at de skal have 

vagter på døgnet rundt og dette blev bevilget.  

Det blev endvidere aftalt at nyhedsbreve bliver læst igennem inden udsendelse af bestyrelsen, for at 

undgå evt. fejl i dato, beløb og lign. 

Det blev ligeledes besluttet at der under næste festival skal laves nogle Web- trailere som så kan 

komme op på hjemmesiden løbende under festivalen. 

 

(yt fra Tunø: Intet nyt da begge TUNØ repræsentanter havde forfald. 

 

Evt: Jørn overtager div. reservationer vedr. arbejdsweek-enden. 

Da vi jo ikke har kontor på Risdalsvej mere, blev det beslutte at vi vil indrette det gamle kontor til 

et bestyrelsesmøde lokale, så vi ikke skal varme det store lokale for at holde bestyrelsesmøder men 

kan nøjes med det noget mindre.  Er der nogle der har et bord der kan sidde 10 personer omkring 

afhentes det gerne til dette formål. Henvendelse til Jørn. 

 

Referant:  Jørn.  

 

 


